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Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Szczecin, dnia 09.10.2017 r.
sygn. DZ-429-2017/JK

bip.pum.edu.pl

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej kwoty, o ktorej mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,
na ,,Dostawa aparatu do Real Time PCR wraz 7 wyposaieniem” — DZ-262-
45/2017.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJE
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zamawiajacy — Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych, niniejszym
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1. Dotyczy Zalacznik nr I11 A do SIWZ.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia do wstepnej
homogenizacji probek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania urzadzenia do wstgpnej homogenizacji probek.

Pytanie nr 2. Dotyczy Zalacznik nr I11 A do SIWZ.

Dotyczy punktu 2 — Zamawiajacy w Swoich wymaganiach oczekuje bloku wykonanego ze srebra.
Faktycznie wykonany z czystego srebra o duzej masie blok to optymalne rozwigzanie zapewniajace
otrzymywanie jednorodnych wynikow. Dodatkowo blok wyposazony w korektor cieplny w postaci
warstwy typu Therma-Base gwarantujacej wydajne i rownomierne rozchodzenie si¢ ciepta umozliwia
generowanie danych bez kalibracji. Czy Zamawiajacy oczekuje takiego rozwigzania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie takiego rozwigzania.

Pytanie nr 3. Dotyczy Zalacznik nr III A do SIWZ.

Dotyczy punktu 10 — Prosimy 0 wyjasnienie, czy w Opisie przedmiotu zaméwienia, w pkt.
10, nie zaistniala oczywista omytka pisarska? Czy w miejscu stowa ,,rownych” nie powinno
byl stowo ,,r6znych™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze prawidlowo w opisie powinno znajdowac¢ si¢ stowo ,,r6znych”.
Tym samym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, modyfikuje Zatacznik nr
Il A do SIWZ. W kolumnie nr Il zmieniona zostaje tres¢ zapisu w punkcie 10, ktéry
otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

., 10. Urzqdzenie posiadajqce system otwarty umozliwiajqcy analize kwasow nukleinowych
przy pomocy roznych barwnikow i sond molekularnych pochodzqcy z innych firm niz
producent aparatu.”
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Pytanie nr 4. Dotyczy Cze$¢ 11 SIWZ — ,,Projekt umowy”.

Par. 3 ust. 12 i 13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5. Dotyczy Cze$é 11 SIWZ — ,,Projekt umowy”.

Par. 4 ust. 3 Czy zamawiajacy wyrazi zgodg by termin ptatnosci byt liczony od dnia wystawienia faktury?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6. Dotyczy Czesé I1 SIWZ — ,,Projekt umowy”.

Par. 5 ust. 1 pkt 2)-5) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang stowa ,,0p6znienia” na ,,zwloki”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7. Dotyczy Cze$¢ I1 SIWZ — ,,Projekt umowy”.

Par. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,,Zamawiajagcy moze w
kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez Wykonawce kary umownej.”’

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie zapisu.

Pytanie nr 8. Dotyczy Czes$¢ II SIWZ — ,,Projekt umowy”.

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato po
bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem
dodatkowego terminu, nie krotszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych, niniejszym modyfikuje tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia wyznaczajac nowy termin skladania ofert:

» termin skfadania ofert 13.10.2017 r. godz. 10%,
= termin otwarcia ofert 13.10.2017 r. godz. 11,

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W imieniu Zamawiajgcego:

KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inz. Jerzy Piwowarczyk

Zataczniki:
1) Zatacznik nr 111 A do SIWZ po zmianach.






